
Fra  LaRouche-bevægelsen  3.
okt. 2014:
Lad  os  slutte  os  til
premierminister Narendra Modi
i Mahatma Gandhis ånd
Økonomen Lyndon LaRouche har i de sidste 40 år beviseligt
kæmpet for at frembringe et nyt paradigme for menneskeheden og
genindføre de store idéer fra store, klassiske og kulturelle
renæssancer, som har været rygraden i alle store kulturer.
LaRouche og hans bevægelse anfører kampen i USA for at få USA
til at tilslutte sig BRIKS-nationerne, for at knuse den onde
politik, som Det britiske imperium står for, og som Gandhi
søgte at gøre en ende på – det imperium, som stadig væk i dag
er  vores  fjende.  Obamas  politik  med  krig  og  fascistiske
nedskæringer  dikteres  af  de  finansielle  kræfter,  som
kontrollerer  dette  imperium,  kræfter,  som  arbejder  på  at
ødelægge BRIKS.

________________________________

På LaRouchePAC’s Politiske Komites vegne udstedte Kesha Rogers
følgende appel om at handle til det amerikanske folk i dag.
Apellen  gælder  lige  så  godt  for  andre  nationer  i  det
transatlantiske  område.

2. oktober 2014 – I Mahatma Gandhis ånd, lad os slutte os til
premierminister  Modi:  »Lad  os  gøre  udvikling  til  en
massebevægelse.«

I sin tale i Madison Square Garden i New York videreformidler
Indiens premierminister Narendra Modi ånden fra den store,
indiske leder og frihedskæmper, Mahatma Gandhi. Modi erklærer,
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»Mahatma  Gandhi  gjorde  kampen  for  uafhængighed  til  en
massebevægelse.  Lad  os  gøre  udvikling  til  en
massebevægelse.«  Han  fortsætter,  »I  2019  fejrer  Indien
Gandhis 150-års fødselsdag. Han skænkede os uafhængighed.
Hvad skænkede vi ham?«

Det er den udfordring, som ikke blot indisk-amerikanere, men
alle amerikanere må respondere til.

Denne  mission  for  en  massebevægelse  for  udvikling  blev
yderligere  defineret  i  Modis  tale  til  en  forsamling  af
tusinder  af  unge  mennesker,  som  repræsenterede  forskellige
nationaliteter og etniske tilhørsforhold, over for hvem Modi
erklærede:

»Der er nogle, som mener, at verden forandres af de gamles
visdom.  Jeg  mener,  at  ungdommens  idealisme,  nytænkning,
energi og ’jeg kan’-holdning er endnu mere magtfuld.«

I beskrivelsen af sine håb for Indien forestiller Modi sig, at

»800 millioner unge mennesker, som tager hinanden i hånden
for  at  transformere  nationen  …  Løfte  mennesker  ud  af
fattigdommen; gøre rent vand og sanitære forhold tilgængelig
for alle; gøre sundhedsydelser tilgængelig for alle. Og
skaffe tag over alles hoved.«

Kampen for udvikling er blevet den mission, som karakteriserer
fremtiden for unge mennesker, ikke blot i Indien, men også i
alle de ledende nationer i BRIKS (Brasilien, Rusland, Indien,
Kina og Sydafrika). De har, sammen med andre nationer i hele
Sydamerika  og  Sydvestasien,  gjort  bygningen  af  store
projekter, jobs til de unge og videnskabeligt fremskridt til
nøglen til at løfte deres unge mennesker ud af håbløshed. USA
og  nationerne  i  hele  det  transatlantiske  område  har
vedblivende nægtet ungdommen i deres nationer en fremtid, med
en arbejdsløshedsprocent på nu over 50 % blandt de unge i
Grækenland, Spanien og Italien, de såkaldte udviklede lande.
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Amerika må tilslutte sig BRIKS og andre allierede nationer
over hele verden for at knuse dette imperium, én gang for
alle.

Mens det indiske samfund forbereder sin hyldest i anledning af
den store, indiske leder og frihedskæmper Mahatma Gandhis 145-
års fødselsdag, med en uges skønne og intense festligheder,
fredsmarcher og lysceremonier over hele verden, kunne kraften
og ånden fra Gandhis kamp ikke give en sandere genlyd en den,
som nu reflekteres af BRIKS og dets allierede nationer i deres
søgen efter fred gennem videnskabeligt fremskridt og økonomisk
udvikling.

Vi må i dag respondere på den udfordring, som premierminister
Modi har præsenteret os for. Hvad vil vi skænke Gandhi? Hvad
vil  vi  skænke  fremtiden?  Lad  os  genkalde  os  den  store,
amerikanske frihedskæmper Martin Luther Kings ord, hvor han
engang sagde:

»Hvis menneskeheden skal gøre fremskridt, kommer man ikke
uden  om  Gandhi.  Han  levede,  tænkte  og  handlede  under
inspiration fra visionen om en menneskehed, som udviklede
sig hen imod en verden i fred og harmoni. Hvis vi ignorerer
ham, gør vi det med fare for os selv.«


